
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  534          DEL  15/06/2016 

OGGETTO:  Reintegro Cassa Economale Presidio Ospedaliero di Olbia dal 01/01/2016 al 
03/05/2016 - Agente contabile Sig.ra Maria Grazia Geromino

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE PRESIDIO OSPEDALIERO OLBIA

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 15/06/2016 Al 30/06/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU  CONFORME PROPOSTA   del Direttore Medico  del Presidio Ospedaliero di Olbia;

PREMESSO  che  con deliberazione N° 325 del  14/04/2016   è  stata  confermata,  quale  agente
contabile per  la cassa economale del P.O. di Olbia, la Sig.ra Maria Grazia Geromino;

PREMESSO  inoltre che  la cassa economale della Direzione Medica  del Presidio Ospedaliero di
Olbia dispone, per l’esercizio 2016 di una  dotazione di € 2.000, 00 (euroduemila/00);

VISTO il rendiconto  della cassa economale del Presidio Ospedaliero di Olbia per il periodo dal 
01/01/2015  al  03/05/2016,  presentato  dall’agente  contabile  Sig.ra  Maria  Grazia  Geromino,  per 
l’importo di € 1.217,46 (euromilleduecentodiciassette/46) così  come da allegato “A” che  fa parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

CONSIDERATO che le singole spese si sono rese necessarie per il regolare funzionamento del 
P.O.  di Olbia e di Servizi Aziendali per momentanea  indisponibilità di altre casse economali;

ESAMINATE    tutte le pezze giustificative  e considerato che le  spese effettuate  rientrano tutte 
fra  quelle  previste  dal  Regolamento  Aziendale  per  le  procedure  di  acquisto  a  mezzo  cassa 
economale approvato con deliberazione  N°257 del 29/03/2016; 

RITENUTO di dover provvedere al reintegro della cassa;

VISTI:
 il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
 la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.
 la L.R. 23 dicembre 2005, n 23
 la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
 L’Atto Aziendale

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Per i motivi sopra espressi 

DELIBERA

a) Di prendere atto  e ratificare  le spese  sostenute dall’agente contabile Sig.ra Maria   Grazia 
Geromino  per  la  cassa  economale  del  Presidio  Ospedaliero  di  Olbia,  per  il  periodo  dal 
01/01/2016 al 03/05/2016,  il  cui importo ammonta a € 1.217,46 (euromilleduecentodiciassette/
46)  secondo l’analisi di cui all’allegato “A” del presente provvedimento che ne fa parte inte-
grante e sostanziale; 

b) Di reintegrare la somma di € 1.217,46 (euromilleduecentodiciassette/46) mediante ordinativo di 
pagamento a favore della stessa.

   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO   

     Dr. Paolo Tecleme

Struttura Proponente: DIREZIONE MEDICA P.O. OLBIA  
Il  Responsabile dell’Istruttoria: Maria  Grazia Geromino
Allegati: A N° 1 pag.




